АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

05.05.2017                                                                                                         № 38-п

«О внесении изменений в постановление от 31.12.2015 года № 95-п «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса
 объекту  капитального строительства»»

         В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района, постановляю:
        1. Внести следующие изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  капитального строительства»:

       1.1.  Пункт 2.4. «Сроки предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:

       «Решение о присвоении адреса объекту  капитального строительства, а также решения об отказе в таком присвоении принимаются в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления.

         В случае предоставления заявления через многофункциональный центр срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления  и документов, указанных в пункте 2.6 настоящего регламента.»

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

      3. Постановление  вступает в силу после его опубликования.

Глава  муниципального образования                                        С.А.Федотов
	Разослано:
	Жуковой Е.В., администрации  района ,  прокурору, в дело